裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1143008794
主旨：為轉知國立臺中教育大學適性教學全國推動計畫辦理「114年度績優因材網A2講
師甄選計畫」一案，請查照。

★意見欄

1.大橋國小 大橋國小各組室 資訊組長 賴佳玲 送陳/會 114/12/08 12:03:54
擬：
1.公告周知。
2.文陳閱後存參。

2.大橋國小 大橋國小各組室 教務主任 陳建銘 送陳/會 114/12/08 12:06:44
擬：
1.公告周知。
2.文陳閱後存參。

3.大橋國小 大橋國小各組室 校長 陳曉慧 決行 114/12/08 14:33:53
如擬